
Kateřina Maňasová

Spolky se
strašidly

Vydání: 28. června 2017 (brožované 
vydání), 28. července 2017 (tuhá vazba)

Barcode: 8594155949977
Počet stran a rozměry: 88 stran, 

23 ilustrací, formát knihy 152 x 228 mm
Doporučená cena knihy: 249,- Kč

Asi každý alespoň jednou v životě zatoužil nalézt poklad. Mně se to podařilo při pro-
bírání starých zaprášených krabic ve sklepě. Poklad nebyl zlatý ani stříbrný a neobsahoval
šperky ani drahé kameny. Byl v podobě malého černého sešitku. V něm byly po dlouhá
léta uchovány postavy, které jsou neodmyslitelně spjaty s vilou, v níž jsem trávila své rané
dětství. Nezbývalo než je opět probudit k životu... Kateřina Maňasová

František se s rodiči nastěhuje do staré liberecké vily. Ještě téhož dne zjistí, že
dům je plný strašidelných obyvatel. Postupně se s nimi spřátelí a společně zažívají různá
dobrodružství.

Knížka je určena dětem od 6 let. Kniha je vydána pouze v limitované edici 100 kusů.

Distribuce: 
Kosmas, tel.: 226 519 800, www.kosmas.cz nebo na objednavky@kosmas.cz.

Nakladatelství Pavel Maňas - Metal Breath Production, info@metalbreath.cz

facebook.com/muzikantskepohadky

Nakladatelství Pavel Maňas - MBP


